Federazione
Motociclistica

CAMPIONATO TRIVENETO
ltaiana MOTOCROSS 2019

7"~ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX018

65 Cadetti-Debuttanti
1~ Corsa - 65 Cadetti-Debuttanti
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:26

Citta di Mantova 1,650 Km.

27/10/2019 12:49 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro
5 2:35.585 +30.820  13:06:38.442
(10) CRACCO DAVID
1 1:31.440 +3192  12:55:58.052
2 1:31.015 +2.767  12:57:29.067
3 1:30.545 +2.297  12:58:59.612
4 13:00:27.860
5 1:28.789 +0.541 13:01:56.649
6 1:29.860 +1612  13:03:26.509
7 1:29.134 +0.886  13:04:55.643
8 1:30.099 +1.851 13:06:25.742
(132) FRUET MARCO
1 1:37.333 +1.027  12:56:03.945
2 1:38.135 +1.829 12:57:42.080
3 1:40.312 +4.006  12:59:22.392
4 1:40.500 +4.194  13:01:02.892
5 1:40.554 +4.248  13:02:43.446
6 1:41.896 +5.590 13:04:25.342
7 1:41.811 +5.505  13:06:07.153
s IEEET 13:07:43.459
(15) CIAMPI GIOVANNI
1 1:42.350 +4.584  12:56:08.962
2 1:43.096 +5.330 12:57:52.058
3 1:41.339 +3.573 12:59:33.397
4 1:30.777 +2.011 13:01:13.174
5 13:02:50.940
6 1:39.084 +1.318  13:04:30.024
7 1:39.772 +2.006  13:06:09.796
8 1:39.590 +1.824  13:07:49.386
(225) QUATTROMINI SIMONE
1 1:43.800 +6.011 12:56:10.412
2 1:45.261 +7.472  12:57:55.673
3 1:39.922 +2.133 12:59:35.595
4 1:41.145 +3.356  13:01:16.740
5 13:02:54.529
6 1:39.998 +2.209 13:04:34.527
7 1:40.395 +2.606  13:06:14.922
8 1:39.917 +2.128  13:07:54.839
(90) BECCARI SIMONE
1 1:41.849 +2.771 12:56:08.461
2 1:42.143 +3.065  12:57:50.604
3 1:41.736 +2.658  12:59:32.340
4 1:42.144 +3.066  13:01:14.484
5 13:02:53.562
6 1:39.652 +0.574  13:04:33.214
7 1:45.510 +6.432  13:06:18.724
8 1:43.054 +3.976  13:08:01.778
(65) ASSINI FRANGESCO
1 1:46.538 +6.910 12:56:13.150
2 1:41.618 +1.990 12:57:54.768
3 12:59:34.396
4 1:41.724 +2.096  13:01:16.120
5 1:41.765 +2.137  13:02:57.885
6 1:41.136 +1.508  13:04:39.021
7 1:40.826 +1.198  13:06:19.847
8 1:43.426 +3.798  13:08:03.273
(19) MILO FRANCESCO
1 12:56:31.377
2 2:27.430 +22.665  12:58:58.807
3 2:32.440 +27.675  13:01:31.247
4 2:31.610 +26.845  13:04:02.857
Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani P. Orbits
Direttore di gara: Manganiello F. e "
Commissario di Gara HOSBYmurow ’ v
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